
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

16-SECRETARtA DE LA CONTRALORtA 09/04/2024RAMO

UNIDAD 13-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS ?or Cotizar
RV1613-0007

PRECIO IMPORTS % I VAUNIDAD CANTIDAD TOTAL

$150.00 $150.00 16.001PIEZA0019
$150.00 $150.00 16.0010028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA

$380.00$95.00 16.00PIEZA 40036 ACEITE MULTIGRADO SAE 15W40 DE 946
ML

$788.80TOTAL POR PARTIDA

$174.00$150.00 $150.00 16.001PIEZAFILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL
$48.00 $192.00 16.00 $222.72PIEZA 4BUJIA PUNTA DE COBRE

$100.00 $100.00 16.00 $116.0011239 FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. PIEZA
1 $150.00 $150.00 16.00 $174.00FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL PIEZA1738

$686.72

$209.14 $242.601 $209.14 16.000162 SERVICIO
$400.00 $400.00 16.00 $464.00SERVICIO 10533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$580.00$500.00 $500.00 16.0011375 SERVICIO

L_ $1,286.60TOTAL POR PARTIDA
$ 2,381.00 $2,762.12TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 17/04/2024Fecha Envlo : 12/04/2024

/6f /7,/Z)

Pagina 1 de 2Fecha de impresionl2/04/2024

SECRETARlA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAC16N Y FINANZAS 

DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

$174.ooj
$174.00

$440.80

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DETALLES DE LA REQUISIClON
CLAVE DESCRIPClON
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA

TOTAL POR PARTIDA

3551 - RKPARAClbN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
| 0007

0975

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR(CAMBIO

DE FILTROS: ACEITE, AIRE, DE 
GASOLINA, BUJIAS Y ACEITE AL MOTOR)

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO, SE REQUIERE AFINACION MAYOR POR
TIEMPO Y KILOMETRAJE.ASIGNDA POR MERCADEO



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

16-SECRETARiA DE LA CONTRALORIA 09/04/2024RAMO

iiiiiiiiiniiiiiiiniiiiiHiiiiiiii13-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD
ESTATUS For Cotizar

RV1613-0007
OBSERVACIONES

0

(044) 981 132 40*6

3088 MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA EAMM810301GF2 (981) 981 815 384

3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO

AURM6805247U05964 MANUEL JESUS DE ATOCHA ANGULO ROME:
14;

   

     
Fecha de impresion 12/04/2024 Paging 2 de 2

5198 IVAN CRUZ CUEVAS

PLACA
DHN-939-A

RFC 
DOUA020628V94

LINEA
AUTOMOVIL

TARJETA DE CIRCULAClON 
SVA1436417

CILINDROS
4

SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAC|6n Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

j

MODELO
2010

VEHlCULO Mill
DESCRIPCION

NISSAN TSURU SEDAN GS2

(981) 981 816 210|

PROVEEDORES INVITADOS  
FOLIO NOMBRE 
8158 ADIEL ISAAC DORANTES UC

() 981 171 5861

SERVICIO PREVENTIVO, SE REQUIERE AFINACION MAYOR POR 
TIEMPO Y KILOMETRAJE.ASIGNDA POR MERCADEO

SERIE
3N1EB31S5AK312359

DOMICILIO 
12; NO. INT. LOCAL 2; 
NO. EXT. 69; ENTRE 
PROLONGACION AVENIDA 
BENITO JUAREZ Y CALLE 
8; IMI; CP. 24560______

CUCI920530V27 PROLONGACION FLAMBOYAN;
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
LAS FLORES; CL. 24097 
JAINA; NO. EXT. 27; 
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA; 
JUSTICIA SOCIAL; CP. 

  2 4 088__________________
GAPE720811AU8 MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 

13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. ,24000 

 
GENERAL IGNACIO 
COMONFORT; NO. INT. 
NO. EXT. MANZANA 2; 
ENTRE AVENIDA LAZARO 
CARDENAS Y GENERAL 
MANUEL MARIA LOMBARDI; 

 REFORMA; CP. 24088 

TELtFONO
981 105 0831

OBSERVACldN A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO, SE REQUIERE AFINACION MAYOR POR TIEMPO Y 
KILOMETRAJE.ASIGNDA POR MERCADEO
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Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de 
considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro 
Federal de Contribuyentes (RFC).


